

2789
#

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0708.01/2020
Processo Administrativo Nº 0708.01/2020
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO ORÉCIO DE ALMEIDA AGUIAR
Data de Publicação: 12/08/2020 15:59:56

TOTAL DO PROCESSO: 200.119,92

PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 19.659.691/0001-68 **45.180,92**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 045 3,00 **Total: 120,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: THEOTO Modelo:

Descrição: ABAIXADOR DE LINGUA ESPATULA DE MADEIRA DESCARTAVEL; FORMATO CONVENCIONAL; EXTREMIDADES ARREDONDADAS; MEDINDO APROX. 1,5 CM DE LARGURA; 13,5CM DE COMPRIMENTO; 2MM DE ESPESSURA; PACO TE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 120,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 079 16,95 **Total: 254,25**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: COOPERFLEX Modelo:

Descrição: ALAVANCA ODONTOLOGICA APICAL; CURVA ESQUERDA Nº 302; ADULTO; EM ACO INOX; MEDINDO 15 CM; INSTRUMENTO CIRURGICO USADO P/ REMOCAO DE PONTAS DE RAIZES E ESPICULAS OSSEAS; POSSUI LAMINA LONGA; AFIADA FINA E CONCAVA; PROJETADA PARA DESLIZAR NAS PAREDES DA CAVIDADE ALVEOLAR

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 16,95** Total Item: 254,25

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 097 8,00 **Total: 640,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: DFL Modelo:

Descrição: ANESTESICO LOCAL INJETAVEL; A BASE DE LIDOCAINA HCI; CLORIDRATO; A 2% E NOREPINEFRINA; HEMITARTARATO; EQUIVALENTE A 1:50.000; TUBETES COM 1,8ML; EMBALADOS EM CAIXA COM 50 UNIDADES; CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL; PROCEDENCIA DE FABRICACAO; RECOMENDACOES PARA ARMAZENAMENTO; VALIDADE MINIMA DE 80% DA DATA DE FABRICACAO;

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 640,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 049 6,00 **Total: 180,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DFL Modelo:

Descrição: ANESTESICO TOPICO; EM FORMA DE GEL; 20% DE BENZOCAINA; SABOR PINA COLA DA; DFL; POTE COM 12G

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 180,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 082 5,80 **Total: 145,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: EMBRAMEM Modelo:

Descrição: BISTURI; DESCARTAVEL; ESTERIL; COM LAMINA EM ACO INOX Nº 12; CABO EM PLASTICO; SEM SINAIS DE OXIDACAO; EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRURGICO INDIVIDUALMENTE, CX COM 100 UND

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 5,80** Total Item: 145,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 018 1,56 **Total: 78,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MICRODONT Modelo:

2790
J

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

X

Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; DIAMANTADA ESFERICA; HL 1011; EM ACO INOX IDAVEL; PONTA COM GRANULACOES UNIFORMES; ENCAIXE EM ACO INOXIDAVEL; AD APTAVEL AS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTACAO; SEM SINAIS DE OXIDACAO E SEM REBARBAS; ESTERILIZAVEL ATRAVES DE CALOR UMIDO; SECO OU POR AGEN TES QUIMICOS; SEM SOFRER OXIDACAO; EMBALADA INDIVIDUALMENTE E ACONDICI ONADA EM CAIXAS CONFORME CONSTAR DO REGISTRO DO PRODUTO; TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO; PROCEDENCIA; NUMERO DE LOTE E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,56** Total Item: 78,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 016 1,48 **Total: 74,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MICRODONT Modelo:

Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; DIAMANTADA ESFERICA; HL 1013; EM ACO INOX IDAVEL; PONTA COM GRANULACOES UNIFORMES; ENCAIXE EM ACO INOXIDAVEL; AD APTAVEL AS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTACAO; SEM SINAIS DE OXIDACAO E SEM REBARBAS; ESTERILIZAVEL ATRAVES DE CALOR UMIDO; SECO OU POR AGENTES QUIMICOS; SEM SOFRER OXIDACAO; EMBALADA INDIVIDUALMENTE E ACONDICI ONADA EM CAIXAS CONFORME CONSTAR DO REGISTRO DO PRODUTO; TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO; PROCEDENCIA; NUMERO DE LOTE E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,48** Total Item: 74,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 065 1,48 **Total: 74,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MICRODONT Modelo:

Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; DIAMANTADA ESFERICA; HL 1015; EM ACO INOXIDAVEL; PARA PREPARO CAVITARIO; PONTA COM GRANULACOES UNIFORMES; ENCAIXE EM ACO INOXIDAVEL; ADAPTAVEL AS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTACAO; SEM SINAIS DE OXIDACAO E SEM REBARBAS; ESTERILIZAVEL ATRAVES DO CALOR SECO; UMIDO OU POR AGENTES QUIMICOS SEM SOFRER OXIDACAO; EMBALADA INDIVIDUALMENTE E ACONDICIONADA EM CAIXA CONFORME CONSTAR DO REGISTRO DO PRODUTO; TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO; PROCEDENCIA; NUMERO DE LOTE E NUMERO DO REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,48** Total Item: 74,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 030 1,75 **Total: 43,75**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MICRODONT Modelo:

Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; DIAMANTADA NÚMERO 1112 PARA ACABAMENTO EM RESTAURAÇÕES DE RESINA COMPOSTA, PONTA COM GRANULAÇÕES FINAS E EXTRA FINAS, UNIFORMES, ENCAIXE EM AÇO INOXIDÁVEL ADAPTÁVEL ÀS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO, SEM SIANIS DE OXIDÇÃO E SEM REBARBAS.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 1,75** Total Item: 43,75

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 087 1,40 **Total: 35,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MICRODONT Modelo:

Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; DIAMANTADA Nº 3168 PARA ACABAMENTO EM RESTAURACOES DE RESINA COMPOSTA, PONTA COM GRANULACOES FINAS E EXTRA FINA UNIFORMES, ENCAIXE EM AÇO INOXIDÁVEL ADAPTÁVEL ÀS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTACAO SEM SINAIS DE OXIDACAO E SEM REBARBASESTERILIZAVEL

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 1,40** Total Item: 35,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 022 1,70 **Total: 42,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MICRODONT Modelo:

Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; DIAMANTADA PARA PREPARO CAVITÁRIO NÚMERO 1035, EM AÇO INOXIDÁVEL, PONTA COM GRANULAÇÕES UNIFORMES, ENCAIXE EM AÇO INOXIDÁVEL ADAPTÁVEL ÀS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO, SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS. ESTERELIZÁVEL

997
#

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE**

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 1,70** Total Item: 42,50

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 005 1,75 **Total: 87,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MICRODONT Modelo:

Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; DIAMANTADA PARA PREPARO CAVITARIO NUMERO1064; CONICA PLANA; EM AÇO INOXIDAVEL; PONTA COM GRANULACOES UNIFORMES; ENCAIXE EM AÇO INOXIDAVEL; ADAPTAVEL AS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTACAO; SEM SINAIS DE OXIDACAO E SEM REBARBAS; ESTERILIZAVEL ATRAVES DE CALOR UMIDO; SECO OU POR AGENTES QUIMICOS; SEM SOFRER OXIDACAO; EMBALADA INDIVIDUALMENTE E ACONDICIONADA EM CAIXAS CONFORME CONSTAR DO REGISTRO DO PRODUTO; TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO; PROCEDENCIA; NUMERO DE LOTE E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,75** Total Item: 87,50

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 071 1,75 **Total: 87,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MICRODONT Modelo:

Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; DIAMANTADA PARA PREPARO CAVITÁRIO NÚMERO1095, EM AÇO INOXIDÁVEL, PONTA COM GRANULAÇÕES UNIFORMES, ENCAIXE EM AÇO INOXIDÁVEL ADAPTÁVEL ÀS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO, SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS. ESTERILIZÁVEL

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,75** Total Item: 87,50

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 023 1,75 **Total: 43,75**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MICRODONT Modelo:

Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; DIAMANTADA PARA PREPARO CAVITÁRIO NÚMERO1343, EM AÇO INOXIDÁVEL, PONTA COM GRANULAÇÕES UNIFORMES, ENCAIXE EM A

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 1,75** Total Item: 43,75

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 076 1,39 **Total: 69,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MICRODONT Modelo:

Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; DIAMANTADA PARA PREPARO CAVITÁRIO NÚMERO 3195, EM AÇO INOXIDÁVEL, PONTA COM GRANULAÇÕES UNIFORMES, ENCAIXE EM AÇO INOXIDÁVEL ADAPTÁVEL ÀS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO, SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS. ESTERILIZÁVEL

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,39** Total Item: 69,50

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 076 1,63 **Total: 81,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MICRODONT Modelo:

Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; DIAMANTADA PARA PREPARO CAVITÁRIO Nº 1031 EM AÇO INOXIDÁVEL, PONTA COM GRANULAÇÕES UNIFORMES, ENCAIXE EM AÇO INOXIDÁVEL ADAPTÁVEL ÀS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO, SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS. ESTERILIZÁVEL

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,63** Total Item: 81,50

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 036 1,75 **Total: 87,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MICRODONT Modelo:

Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; DIAMANTADA TRONCO CONICA NUMERO 2134; EM AÇO INOXIDAVEL; PONTA COM GRANULACOES UNIFORMES; ENCAIXE EM AÇO INOXIDAVEL; ADAPTAVEL AS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTACAO; SEM SINAIS DE OXIDACAO E SEM REBARBAS; ESTERILIZAVEL ATRAVES DE CALOR UMIDO SECO OU POR AGENTES QUIMICOS; SEM SOFRER OXIDACAO; EMBALADA INDIVIDUALMENTE E ACONDICIONADA EM CAIXAS CONFORME CONSTAR DO REGISTRO DO PRODUTO.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,75** Total Item: 87,50

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 044 1,55 **Total: 77,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MICRODONT Modelo:

9792
#

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE**

Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; DIAMANTADA; CILINDRICA; PARA PREPARO CAVITARIO NUMERO 1090; EM AÇO INOXIDAVEL; PONTA COM GRANULACOES UNIFORMES ENCAIXE EM AÇO INOXIDAVEL; ADAPTAVEL AS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTACAO; SEM SINAIS DE OXIDACAO E SEM REBARBAS; ESTERILIZAVEL ATRAVES DO CALOR SECO; UMIDO OU POR AGENTES QUIMICOS SEM SOFRER OXIDACAO; EMBALA DA INDIVIDUALMENTE E ACONDICIONADA EM CAIXA CONFORME CONSTAR DO REGISTRO DO PRODUTO; TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO; PROCEDENCIA; NUMERO DE LOTE E NUMERO DO REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,55** Total Item: 77,50

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 036 1,50 **Total: 37,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MICRODONT Modelo:

Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; DIAMANTADA; CILINDRICA; PARA PREPARO CAVI TÁRIO NÚMERO 1093, EM AÇO INOXIDÁVEL, PONTA COM GRANULAÇÕES UNIFORMES, ENCAIXE EM AÇO INOXIDÁVEL ADAPTÁVEL ÀS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROT AÇÃO, SEM SINAIS DE OXIDAÇÃO E SEM REBARBAS. ESTERELIZÁVEL

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 37,50

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 016 1,70 **Total: 85,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MICRODONT Modelo:

Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; DIAMANTADA; PARA ALTA ROTACAO CONICA ARR EDONDADA; NUMERO 1033; CONFORME AS NORMAS NBR/ISO 9002/1994 PARA OS IN STRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLOGICOS; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO-QUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,70** Total Item: 85,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 045 1,46 **Total: 73,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MICRODONT Modelo:

Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; EM AÇO INOXIDAVEL; DE ACABAMENTO FINO FG; DIAMANTADA CONICA (DOURADA) 3118 F; PARA ALTA ROTACAO

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,46** Total Item: 73,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 061 8,00 **Total: 400,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MICRODONT Modelo:

Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; PARA BAIXAROTACAO, ESFERICA; CONTRAANGULO; AÇO CARBIDE; NUMERO 03; CONFORME AS NORMAS NBR/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLOGICOS; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICOQUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 400,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 080 2,16 **Total: 216,00**

Item: 1 Unidade: BLOCO Marca: MAQUIRA Modelo:

Descrição: CARBONO PARA ODONTOLOGIA; REGISTRO DE ARTICULACAO, BLOCO COM 12 FOLHAS DUPLAS AZUL E VERMELHA; PAPEL COM 300 MICRAS DE ESPESSURA.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2,16** Total Item: 216,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 069 9,00 **Total: 90,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: COOPERFLEX Modelo:

Descrição: CURETA DE LUCAS: CURETA DE LUCAS PARA CIRURGIA, EM AÇO INOXIDAVEL, AUT OCLAVÁVEL, EMBALAGENS INDIVIDUAIS, REGISTRO NA ANVISA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 90,00

9943

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 064 9,00 **Total: 90,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: COOPERFLEX Modelo:
Descrição: CURETA PERIODONTAL; MCCALL 17-18; EM AÇO INOX. CURETAPERIODONTAL; MCC ALL N° 17/18
EM AÇO INOX USADA PARA CIRURGIAS DE PERIODONTIA
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 90,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 037 25,00 **Total: 1.250,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: KELLDRIN Modelo:
Descrição: DETERGENTE; ENZIMATICO; PARA REMOCAO DE RESIDUO ORGANICOS E MINERAIS A
DETERGENTE; ENZIMATICO; PARA REMOCAO DE RESIDUO ORGANICOS E MINERAIS ADERIDOS NAS
SUPERFICIES E REDUCAO DE CARGA MICROBIANA; FRASCO COM 1000 ML; NA DATA DA ENTREGA COM NO
MINIMO 2/3 DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 1.250,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 080 1,56 **Total: 156,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MICRODONT Modelo:
Descrição: DIAMANTADA ODONTOPEDIATRIA NUMERO 1302; HASTE CURTA; EM AÇO INOXIDAVEL; PONTA
COM GRANULACOES UNIFORMES; ENCAIXE EM AÇO INOXIDAVEL; ADAPTAVE L AS DIFERENTES CANETAS
DE ALTA ROTACAO; SEM SINAIS DE OXIDACAO E SEM REBARBAS; ESTERILIZAVEL ATRAVES DE CALOR
UMIDO; SECO OU POR AGENTES QUIMICOS; SEM SOFRER OXIDACAO; EMBALADA INDIVIDUALMENTE E
ACONDICIONADA EM CAIXAS CONFORME CONSTAR DO REGISTRO DO PRODUTO; TRAZENDO
EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO; PROCEDENCIA; NUMERO DE LOTE E NUMERO DE
REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 1,56** Total Item: 156,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 062 6,53 **Total: 163,25**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: COOPERFLEX Modelo:
Descrição: ESCAVADOR DE DENTINA N° 17, EM AÇO INOX COLHER DE DENTINA N°1 7EM AÇO INOX
UTILIZADO PARA REMOÇÃO DE TECIDO CAREADO DAS CAVIDADES DENTARIAS
Quantidade: 25 **Valor Unit.: 6,53** Total Item: 163,25

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 026 6,53 **Total: 163,25**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: COOPERFLEX Modelo:
Descrição: ESCAVADOR DE DENTINA N° 5, EM AÇO INOX
Quantidade: 25 **Valor Unit.: 6,53** Total Item: 163,25

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 083 6,53 **Total: 163,25**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: COOPERFLEX Modelo:
Descrição: ESCAVADOR TIPO COLHER DE DENTINA N° 11,5; EM AÇO INOX; PARA RASPAGEM D E DENTINA;
AUTOCLAVAVEL ESCAVADOR TIPO COLHER DE DENTINA N° 11,5 EM AÇO INOX UTILIZADO PARA RASPAGEM
DE DENTINA, AUTOCLAVÁVEL
Quantidade: 25 **Valor Unit.: 6,53** Total Item: 163,25

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 036 1,30 **Total: 130,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PREVEN Modelo:
Descrição: ESCOVA DE ROBSON. PRETA PLANA UTILIZADA PARA PROFILAXIA DENTAL, TAMANH ESCOVA DE
ROBSON. PRETA PLANA UTILIZADA PARA PROFILAXIA DENTAL, TAMANHO APROXIMADO DE 2CM. ESCOVA
DE ROBSON PRETA PARA PROFILAXIA DENAL. EMB ALADA INDIVIDUALMENTE. PARA USO EM APARELHOS
DE BAIXA ROTAÇÃO, EXTRA-MACIA, EM FORMA DE TAÇA, COM HASTE METÁLICA E CERDAS DE
NYLON/SIMILAR



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,30 Total Item: 130,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 098 11,60 **Total: 1.160,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: COOPERFLEX Modelo:

Descrição: ESPÁTULA PARA INSERÇÃO DE RESINA COM PONTA ATIVA BANHADA EM TITÂNIO: ESPÁTULA PARA INSERÇÃO DE RESINA, EM AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAVÁVEL, COM PONTA ATIVA BANHADA EM TITÂNIO, EMBALAGENS INDIVIDUAIS, COM REGISTRONA ANVISA.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 11,60 Total Item: 1.160,00

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 032 8,00 **Total: 240,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: COOPERFLEX Modelo:

Descrição: ESPATULA; ODONTOLOGICA; INSERCAO DE RESINA Nº 1; EM ACO INOX.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 8,00 Total Item: 240,00

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 062 50,00 **Total: 2.500,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAQUIRA Modelo:

Descrição: ESPONJA HEMOSTATICA; DE COLAGENO; GELATINA; LIOFILIZADA; EMBALADA EM BLISTER INDIVIDUAL MEDINDO 1CM X 1CM X 1CM; ESTERILIZADA POR IRRADIAÇÃO SEM CONTRA INDICAÇÕES; ABSORVIVEL; SEM RISCOS DE INTOLERANCIA; CAIXA COM 10 UNIDADES; INDICADAS PARA ESTANCAR HEMORRAGIA NA ODONTOLOGIA; COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDENCIA; NUMERO DO LOTE; VALIDADE E NUMERO DO REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 50,00 Total Item: 2.500,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 026 21,00 **Total: 210,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAQUIRA Modelo:

Descrição: ESTOJO ODONTOLÓGICO (BROQUEIRO) INOX AUTOCLAVÁVEL PARA 12 BROCAS USADO PARA ARMAZENAR E ESTERILIZAR

Quantidade: 10 Valor Unit.: 21,00 Total Item: 210,00

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 094 11,00 **Total: 550,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAQUIRA Modelo:

Descrição: EUGENOL; LIQUIDO; COMPOSTO BASICAMENTE POR EUGENOL 99,5% E AC. ACETICO 0,5%; FRASCO COM APROXIMADAMENTE 20ML, EMBALADO INDIVIDUALMENTE; CONS TANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL E PROCEDENCIA DE FABRICACAO; RECOMENDACOES PARA ARMAZENAMENTO; VALIDADE MINIMA 2 ANOS

Quantidade: 50 Valor Unit.: 11,00 Total Item: 550,00

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 009 13,00 **Total: 325,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: IODONTOSUL Modelo:

Descrição: EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA; EM COMPRIMIDOS, CAIXA COM 100UNIDADES.

Quantidade: 25 Valor Unit.: 13,00 Total Item: 325,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 092 1,09 **Total: 27,25**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PREVEN Modelo:

Descrição: FITA MATRIZ; EM ACO, MEDINDO 0,05MMX5MMX50CM

Quantidade: 25 Valor Unit.: 1,09 Total Item: 27,25

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 066 1,50 **Total: 37,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PREVEN Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

Descrição: FITA MATRIZ; EM ACO; MEDINDO 0,05X7MMX50CM.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 37,50

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 010 3,90 **Total: 97,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ALL PLAN Modelo:

Descrição: FLUOR; TOPICO GEL TIXOTROPICO (FLUORETO FOSFATO ACIDULADO A 1,23% IONS FLUOR) DE 00:60 SEGUNDOS; SABOR CEREJA CONDICIONADO EM FRASCO COM 200 ML

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 97,50

LOTE 99 Quant.: 1 Num: 046 3,90 **Total: 39,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAQUIRA Modelo:

Descrição: HIDROXIDO DE CALCIO ODONTOLOGICO; P.A.; PURO; FRASCO COM 10G

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 39,00

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 061 32,00 **Total: 320,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: INJECTA Modelo:

Descrição: LIMA OSSEA - LIMA PARA OSSO EM AÇO INOXIDÁVEL USADO EM CIRURGIA PARA ACERTO DE REBORDOS ALVEOLARES INTERPROXIMAIS.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 32,00** Total Item: 320,00

LOTE 108 Quant.: 1 Num: 081 2,16 **Total: 21,60**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PREVEN Modelo:

Descrição: MANDRIL PARA DISCO DE LIXA DE POLIURETANO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 2,16** Total Item: 21,60

LOTE 109 Quant.: 1 Num: 005 4,00 **Total: 80,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VALEPLAST Modelo:

Descrição: OCULOS DE PROTECAO; EM POLICARBONATO; LEVE, DURAVEL, RESISTENTE COMPERFEITO AJUSTE INDIVIDUAL, TRANSPARENTE, COM ELEVADO GRAU DE PROTECAO, LENTES COM QUALIDADE OPTICA LIVRES DE DISTROCOES, RESISTENTE A ESTERILIZACAO POR CALOR UMIDO OU AGENTES QUIMICOS;

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 80,00

LOTE 110 Quant.: 1 Num: 085 14,28 **Total: 571,20**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAQUIRA Modelo:

Descrição: OLEO MINERAL EM SPRAY; PARA LUBRIFICACAO DE CANETAS DE ALTA E BAIXA ROTACAO; COM BAIXA VISCOSIDADE; ACOMPANHADO DE BICOS APLICADORES; FRASCO COM 200 ML; COM DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, DATA DE VALIDADE, Nº DE LOTE E Nº DO REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 14,28** Total Item: 571,20

LOTE 112 Quant.: 1 Num: 072 3,72 **Total: 37,20**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAQUIRA Modelo:

Descrição: PEDRA POMES; PARA POLIMENTO E PROFILAXIA DENTAL, GRANULACAO EXTRA FINA EMBALADO EM POTE COM 100 GRAMAS.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 3,72** Total Item: 37,20

LOTE 118 Quant.: 1 Num: 091 22,48 **Total: 224,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: COOPERFLEX Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

Descrição: PORTA-MATRIZ - USO ODONTOLÓGICO EM MATERIAL AÇO INOX, UTILIZADO PARA FAZER RESTAURAÇÃO USO ADULTO, TIPO CIRCULAR CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS IVORY N°8.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 22,48** Total Item: 224,80

LOTE 119 Quant.: 1 Num: 003 22,48 **Total: 224,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: COOPERFLEX Modelo:

Descrição: PORTA-MATRIZ . PORTA MATRIZ USO ODONTOLÓGICO, MATERIAL AÇO INOX, UTILIZAÇÃO RESTAURAÇÃO, USO INFANTIL.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 22,48** Total Item: 224,80

LOTE 123 Quant.: 1 Num: 098 10,00 **Total: 300,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DFL Modelo:

Descrição: REFIL DE RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL; B1; COM LISURA, BRILHO E T RANSLÚCIDES IDENTICOS AOS TECIDOS DENTÁRIOS, RESISTENTES AOS FLUIDOS BUCAIS E RADIOPACA. EMBALAGEM EM BISNAGAS OU SERINGAS DE 4GRAMAS

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 300,00

LOTE 124 Quant.: 1 Num: 067 10,00 **Total: 300,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DFL Modelo:

Descrição: REFIL DE RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL; B2; COM LISURA, BRILHO E TRANSLÚCIDES IDENTICOS AOS TECIDOS DENTÁRIOS, RESISTENTES AOS FLUIDOS B UCAIS E RADIOPACA. EMBALAGEM EM BISNAGAS OU SERINGAS DE 4GRAMAS

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 300,00

LOTE 125 Quant.: 1 Num: 022 10,00 **Total: 300,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DFL Modelo:

Descrição: REFIL DE RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL; B3; COM LISURA, BRILHO E T RANSLÚCIDES IDENTICOS AOS TECIDOS DENTÁRIOS, RESISTENTES AOS FLUIDOS BUCAIS E RADIOPACA. EMBALAGEM EM BISNAGAS OU SERINGAS DE 4GRAMAS.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 300,00

LOTE 130 Quant.: 1 Num: 068 14,40 **Total: 360,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VIC PHARMA Modelo:

Descrição: SOLUÇÃO DE CLOREXIDINA CONCENTRACAO DE 2% DEGERMANTE, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO AQUOSO E EXCIPIENTES, FRASCO 1000 ML

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 14,40** Total Item: 360,00

LOTE 132 Quant.: 1 Num: 012 5,60 **Total: 112,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: COOPERFLEX Modelo:

Descrição: SONDA EXPLORADORA USO ODONTOLÓGICO SONDA EXPLORADORA N° 5 PARA USO ODONTOLÓGICO, USADA PARA SONDAGEM DE LESÕES DE CÁRIE. FEITA EM AÇO INOX

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 5,60** Total Item: 112,00

LOTE 133 Quant.: 1 Num: 053 5,00 **Total: 1.000,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: MAXCLEAN Modelo:

Descrição: SUGADORES PLASTICOS DE SALIVA; DESCARTAVEL; PACOTE COM 40 UNIDADES.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 1.000,00

LOTE 134 Quant.: 1 Num: 054 1,10 **Total: 44,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PREVEN Modelo:
Descrição: TACA DE BORRACHA ODONTOLOGICA;; PARA PROFILAXIA; EMBALAGEM COM 1 UNIDADE; MEDIDA 1,5 CMX0,5CM.
Quantidade: 40 **Valor Unit.: 1,10** Total Item: 44,00

LOTE 141 Quant.: 1 Num: 065 5,70 **Total: 57,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: MAQUIRA Modelo:
Descrição: TRICRESOL FORMALINA; COMPOSTA POR FORMOL 38%, CRESOL 38%, VEICULO Q.S P.; SOLUCAO EM FRASCO COM 10 ML.
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 5,70** Total Item: 57,00

LOTE 146 Quant.: 1 Num: 044 280,00 **Total: 1.400,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: JFLEX Modelo:
Descrição: BANQUETA MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL ASSENTO: GIRATÓRIO REGULAGEM DE ALTURA: POSSUI
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 280,00** Total Item: 1.400,00

LOTE 153 Quant.: 1 Num: 049 330,00 **Total: 1.650,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: JFLEX Modelo:
Descrição: MOCHO MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO CARBONO ENCOSTO: POSSUI REGULAGEM DE ALTURA: : A GÁS
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 330,00** Total Item: 1.650,00

LOTE 156 Quant.: 1 Num: 082 1.200,00 **Total: 6.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ALT Modelo:
Descrição: ULTRASSOM ODONTOLÓGICO 13 ULTRASSOM ODONTOLÓGICO JATO DE BICARBONATO INTEGRADO: POSSUI CANETA /TRANSDUTOR DO ULTRA-SOM AUTOCLAVÁVEL: POSSUI CAVITADOR: NÃO POSSUI
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 1.200,00** Total Item: 6.000,00

LOTE 195 Quant.: 1 Num: 026 60,00 **Total: 360,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: VIDA Modelo:
Descrição: ASO COM CONTROLES POS. E NEG. P/ 100 TESTES
Quantidade: 6 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 360,00

LOTE 197 Quant.: 1 Num: 058 1,80 **Total: 10,80**

Item: 1 Unidade: UND Marca: RONIALZI Modelo:
Descrição: BASTÕES DE VIDRO 4/5 MM X 30 CM
Quantidade: 6 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 10,80

LOTE 198 Quant.: 1 Num: 043 58,00 **Total: 406,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: ECO Modelo:
Descrição: BETAPLUS TEST
Quantidade: 7 **Valor Unit.: 58,00** Total Item: 406,00

LOTE 203 Quant.: 1 Num: 076 16,00 **Total: 224,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: VIDA Modelo:
Descrição: COLESTEROL HDL



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

Quantidade: 14	Valor Unit.: 16,00			Total Item: 224,00
LOTE 204	Quant.: 1	Num: 024	74,00	Total: 1.036,00
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: VIDA	Modelo:	
Descrição: COLESTEROL TOTAL LIQUIFORM				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 74,00			Total Item: 1.036,00
LOTE 205	Quant.: 1	Num: 058	40,00	Total: 240,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: J.PROLAB	Modelo:	
Descrição: COLETOR DE URINA 50ML ESTERIL PCT COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 40,00			Total Item: 240,00
LOTE 206	Quant.: 1	Num: 067	28,00	Total: 252,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: J.PROLAB	Modelo:	
Descrição: COLETOR DE URINA 50ML NÃO ESTERIL PCT COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 28,00			Total Item: 252,00
LOTE 210	Quant.: 1	Num: 046	126,61	Total: 379,83
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KASVA	Modelo:	
Descrição: CUBA PARA COLORAÇÃO DE LÂMINA PARA 20 LÂMINAS COM TAMPAS				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 126,61			Total Item: 379,83
LOTE 217	Quant.: 1	Num: 025	31,20	Total: 156,00
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: VIDA	Modelo:	
Descrição: FATOR REUMATÓIDE COM CONTROLES POS. E NEG. P/ 100 TESTES				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 31,20			Total Item: 156,00
LOTE 218	Quant.: 1	Num: 063	31,20	Total: 156,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LABTES	Modelo:	
Descrição: FITA IMPRESSORA LABQUETS				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 31,20			Total Item: 156,00
LOTE 221	Quant.: 1	Num: 001	70,00	Total: 700,00
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: VIDA	Modelo:	
Descrição: FOSFATASE ALCALINA 100MT				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 70,00			Total Item: 700,00
LOTE 222	Quant.: 1	Num: 055	72,00	Total: 720,00
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: VIDA	Modelo:	
Descrição: GAMA GT 2X30				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 72,00			Total Item: 720,00
LOTE 226	Quant.: 1	Num: 090	62,29	Total: 124,58
Item: 1	Unidade: UND	Marca: OSRAM	Modelo:	
Descrição: LÂMPADA BRANCA PARA MICROSCÓPIO 6V 20W				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 62,29			Total Item: 124,58



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

LOTE 228	Quant.: 1	Num: 034	66,00	Total: 132,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:	
Descrição: LÁPIS DERMOGRAFICO CAIXA COM 10 UNIDADES				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 66,00			Total Item: 132,00
LOTE 230	Quant.: 1	Num: 051	62,40	Total: 374,40
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DIAGON	Modelo:	
Descrição: MINICLEAN ABX MICRO				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 62,40			Total Item: 374,40
LOTE 231	Quant.: 1	Num: 043	15,48	Total: 92,88
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DIAGON	Modelo:	
Descrição: MINILAX ABX MICRO				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 15,48			Total Item: 92,88
LOTE 232	Quant.: 1	Num: 009	23,00	Total: 46,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NEWPROV	Modelo:	
Descrição: OLEO DE IMERSÃO PARA MICROSCOPIA				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 23,00			Total Item: 46,00
LOTE 234	Quant.: 1	Num: 036	52,00	Total: 260,00
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: VIDA	Modelo:	
Descrição: PCR COM CONTROLES POS. E NEG. P/ 100 TESTES				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 52,00			Total Item: 260,00
LOTE 235	Quant.: 1	Num: 089	5,60	Total: 11,20
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RONIALZI	Modelo:	
Descrição: PIPETA DE VIDRO 10 ML				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5,60			Total Item: 11,20
LOTE 236	Quant.: 1	Num: 059	11,00	Total: 22,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RONIALZI	Modelo:	
Descrição: PIPETA DE VIDRO 20 ML				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 11,00			Total Item: 22,00
LOTE 237	Quant.: 1	Num: 054	5,60	Total: 11,20
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RONIALZI	Modelo:	
Descrição: PIPETA DE VIDRO 5ML				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5,60			Total Item: 11,20
LOTE 242	Quant.: 1	Num: 068	46,00	Total: 138,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PERFECTA	Modelo:	
Descrição: PLACA PARA VDRL (KLINE) ESCAVADA 6X8CM				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 46,00			Total Item: 138,00
LOTE 243	Quant.: 1	Num: 083	12,60	Total: 12,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:	
Descrição: PONTEIRA UNIVERSAL 0-200 UL PACOTE COM 1000				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 12,60			Total Item: 12,60
LOTE 244	Quant.: 1	Num: 089	24,00	Total: 24,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:	
Descrição: PONTEIRA UNIVERSAL 200-1000 UL PACOTE COM 1000				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 24,00			Total Item: 24,00
LOTE 248	Quant.: 1	Num: 055	50,40	Total: 151,20
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: LABORCLIN	Modelo:	
Descrição: REAGENTE RPR ESTAB PARA VDRL PRONTO USO C/ 05 ML P/ 225 TESTES				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 50,40			Total Item: 151,20
LOTE 253	Quant.: 1	Num: 088	268,50	Total: 5.370,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:	
Descrição: SISTEMA PARA VHS COM ESTANTE PACOTE C/100 UNIDADES				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 268,50			Total Item: 5.370,00
LOTE 255	Quant.: 1	Num: 089	18,00	Total: 234,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: PROTHEMO	Modelo:	
Descrição: SORO ANTI A C/ 10 ML MONOCLONAL				
Quantidade: 13	Valor Unit.: 18,00			Total Item: 234,00
LOTE 256	Quant.: 1	Num: 002	18,00	Total: 234,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: PROTHEMO	Modelo:	
Descrição: SORO ANTI B C/ 10 ML MONOCLONAL				
Quantidade: 13	Valor Unit.: 18,00			Total Item: 234,00
LOTE 257	Quant.: 1	Num: 006	48,00	Total: 624,00
Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: PROTHEMO	Modelo:	
Descrição: SORO ANTI D C/ 10 ML MONOCLONAL				
Quantidade: 13	Valor Unit.: 48,00			Total Item: 624,00
LOTE 259	Quant.: 1	Num: 001	0,08	Total: 160,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:	
Descrição: TAMPA PARA TUBO DE ENSAIO 12X75				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,08			Total Item: 160,00
LOTE 260	Quant.: 1	Num: 059	0,18	Total: 360,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:	
Descrição: TAMPA PARA TUBO DE ENSAIO 13X100				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,18			Total Item: 360,00
LOTE 261	Quant.: 1	Num: 051	82,80	Total: 165,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CRAL	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

Descrição: TIMER DIGITAL COM 1 CANAL E ALARME; CARACTERÍSTICAS APARELHO COM A TIMER DIGITAL COM 1 CANAL E ALARME; CARACTERÍSTICAS APARELHO COM A FUNÇÃO DE CONTAGEM PARA CIMA E PARA BAIXO. CONFIGURAÇÃO DE TEMPO: DE 1 SEGUNDO ATÉ 99 MINUTOS E 59 SEGUNDOS. BATERIA: UMA PILHA PALITO, TI PO AAA.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 82,80 Total Item: 165,60

LOTE 262 Quant.: 1 Num: 001 13,00 **Total: 65,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LABOR IMPORT Modelo:

Descrição: TORNQUETE ADULTO: GARROTE EM TECIDO ELÁSTICO RESISTENTE PROCESSO DE AUTO-TRAVA.

Quantidade: 5 Valor Unit.: 13,00 Total Item: 65,00

LOTE 264 Quant.: 1 Num: 013 258,00 **Total: 3.096,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: VIDA Modelo:

Descrição: TRIGLICERIDES2X100

Quantidade: 12 Valor Unit.: 258,00 Total Item: 3.096,00

LOTE 265 Quant.: 1 Num: 001 44,95 **Total: 269,70**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: LABOR IMPORT Modelo:

Descrição: TUBO A VÁCUO PLÁSTICO TIPO SECO 9 SEM ACELERADOR DE COAGULO) COM ROSCA TUBO A VÁCUO PLÁSTICO TIPO SECO 9 SEM ACELERADOR DE COAGULO) COM ROSCA TAMPA VERMELHA E ANEL DE VEDAÇÃO PRETO DE 4,0 ML CAIXA C/ 100.

Quantidade: 6 Valor Unit.: 44,95 Total Item: 269,70

LOTE 266 Quant.: 1 Num: 092 0,12 **Total: 240,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LABOR IMPORT Modelo:

Descrição: TUBO DE ENSAIO EM VIDRO 12X75

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,12 Total Item: 240,00

LOTE 267 Quant.: 1 Num: 040 0,26 **Total: 520,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CRAL Modelo:

Descrição: TUBO DE ENSAIO EM VIDRO 13X100

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,26 Total Item: 520,00

LOTE 268 Quant.: 1 Num: 056 0,92 **Total: 55,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: J.PROLAB Modelo:

Descrição: TUBO SEDIMENTAÇÃO 10ML URINA

Quantidade: 60 Valor Unit.: 0,92 Total Item: 55,20

LOTE 269 Quant.: 1 Num: 004 75,01 **Total: 750,10**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: VIDA Modelo:

Descrição: UREIA UV COLOR ENZIMÁTICA 500ML

Quantidade: 10 Valor Unit.: 75,01 Total Item: 750,10

LOTE 270 Quant.: 1 Num: 004 1.784,64 **Total: 3.569,28**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DUAN Modelo:

Descrição: VEIOSCÓPIO ADULTO



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.784,64 Total Item: 3.569,28

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 09.485.574/0001-71 **41.018,40**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 044 4,20 **Total: 105,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: IODONTOSUL Modelo: IODONTOSUL

Descrição: ABRIDOR DE BOCA INFANTIL DE SILICONE: ABRIDOR DE BOCA INFANTIL DE SILI CONE ATÓXICO E PIGMENTADO, COM ORIFICIO CENTRAL PARA FIO DENTAL, AUTOCLAVEL.

Quantidade: 25 Valor Unit.: 4,20 Total Item: 105,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 016 3,90 **Total: 390,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: MAQUIRA Modelo: MAQUIRA

Descrição: ACIDO FOSFORICO A 37% PARA CONDICIONAMENTO DENTAL.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 3,90 Total Item: 390,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 087 35,00 **Total: 1.050,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: PROCARE Modelo: PROCARE

Descrição: AGULHA GENGIVAL DESCARTAVEL; CALIBRE G-30 CURTA; CONFECCIONADA EM ACO INOXIDAVEL; EMBALADA INDIVIDUALMENTE COM LACRE EM PLASTICO RESISTENTE; EM CAIXA COM 100 UNIDADES;

Quantidade: 30 Valor Unit.: 35,00 Total Item: 1.050,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 079 83,70 **Total: 6.696,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: DLA Modelo: DLA

Descrição: ANESTESICO LOCAL INJETAVEL; A BASE DE PRILOCAINA A 3% E FELIPRESSINA (OCTAPRESSIN); TUBETES COM 1,8ML; CAIXA COM 50 TUBETES; CONSTANDO EXTER NAMENTE MARCA COMERCIAL, PROCEDENCIA DE FABRICACAO; RECOMENDACOES PARA ARMAZENAMENTO; VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS DA DATA DE ENTREGA.

Quantidade: 80 Valor Unit.: 83,70 Total Item: 6.696,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 029 7,50 **Total: 75,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: COOPERFLEX Modelo: COOPERFLEX

Descrição: APLICADOR PARA CIMENTO HIDROXIDO APLICADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO DUPLO EM AÇO INOX.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 7,50 Total Item: 75,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 039 7,68 **Total: 192,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AAF Modelo: AAF

Descrição: CUNHA INTERDENTAL; CONFECCIONADA EM MADEIRA; EMBALAGEM COM 100 UNIDADES; PACOTE C/ 100 UNIDADES.

Quantidade: 25 Valor Unit.: 7,68 Total Item: 192,00

LOTE 100 Quant.: 1 Num: 072 20,00 **Total: 1.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FGM Modelo: FGM

Descrição: IONOMERO DE VIDRO; CIMENTO EM PO PARA RESTAURACOES DE CAVIDADES; COM ADESAO AO ESMALTE E A DENTINA POR UNIAO QUIMICA; FRASCO COM 10 GRAMAS

Quantidade: 50 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 1.000,00

LOTE 102 Quant.: 1 Num: 077 15,00 **Total: 750,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FGM Modelo: FGM



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

Descrição: IONOMERO DE VIDRO; LIQUIDO; PARA RESTAURACOES COM ADESAO AO ESMALTE E PARA RESTAURAÇÃO DE CAVIDADES PROMOVENDO SELAMENTO MARGINAL, ISOLAMENTO TERMICO, QUIMICO E LIBERAÇÃO DE IONS FLUOR.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 750,00

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 056 50,00 **Total: 2.500,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: MKLIFE Modelo: MKLIFE

Descrição: LIMA ODONTOLOGICA; TIPO EXTIRPA NERVO; PULPAR COM 25MM, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA COM 6 UNIDADES

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 2.500,00

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 071 14,67 **Total: 293,40**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: EURODONTO Modelo: EURODONTO

Descrição: LIMA ODONTOLOGICA; TIPO KERR Nº 10; COM 21MM; PARTE ATIVA COM CORTE QUADRANGULAR; ANGULACAO DO CORTE DE 45º; EM ACO INOX; SEM SINAIS DE OXIDACAO; COM CABO ANATOMICO COLORIDO SEGUNDO PADROES INTERNACIONAIS; LIMA ODONTOLOGICA; TIPO KERR Nº 15; COM 21MM; PARTE ATIVA COM CORTE QUADRANGULAR; ANGULACAO DO CORTE DE 45º; EM ACO INOX; SEM SINAIS DE OXIDACAO; COM CABO ANATOMICO COLORIDO SEGUNDO PADROES INTERNACIONAIS;

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 14,67** Total Item: 293,40

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 053 14,40 **Total: 288,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: EURODONTO Modelo: EURODONTO

Descrição: LIMA ODONTOLOGICA; TIPO KERR Nº 15; COM 21MM; PARTE ATIVA COM CORTE QUADRANGULAR; ANGULACAO DO CORTE DE 45º; EM ACO INOX; SEM SINAIS DE OXIDACAO; COM CABO ANATOMICO COLORIDO SEGUNDO PADROES INTERNACIONAIS; ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA COM 06 UNIDADES; ESTERILIZAVEL ATRAVES DE CALOR UMIDO; SECO OU POR AGENTES QUIMICOS SEM SOFRER OXIDACAO; CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO; PROCEDENCIA; NUMERO DE LOTE E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 14,40** Total Item: 288,00

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 095 14,20 **Total: 426,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: EURODONTO Modelo: EURODONTO

Descrição: LIMA ODONTOLOGICA; TIPO KERR Nº 20; COM 21MM; PARTE ATIVA COM CORTE QUADRANGULAR; ANGULACAO DO CORTE DE 45º; EM ACO INOX; SEM SINAIS DE OXIDACAO; COM CABO ANATOMICO COLORIDO SEGUNDO PADROES INTERNACIONAIS; ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA COM 06 UNIDADES; ESTERILIZAVEL ATRAVES DE CALOR UMIDO; SECO OU POR AGENTES QUIMICOS SEM SOFRER OXIDACAO; CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO; PROCEDENCIA; NUMERO DE LOTE E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 14,20** Total Item: 426,00

LOTE 129 Quant.: 1 Num: 031 4,45 **Total: 44,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FORTSAN Modelo: FORTSAN

Descrição: SODA CLORADA; HIPOCLORITO DE SODIO A 2,5%; SOLUCAO ODONTOLOGICA; FRASCO COM 1000ML; ALTAMENTE BACTERICIDA; INDICADO PARA A INSTRUCAO E IRRIGACAO DE CANAIS RADICULARES; ATUALMENTE COMO DESINFECTANTE. TEM ACAO FISICA DE CIRCULACAO DO LIQUIDO PELO INTERIOR DO CANAL RADICULAR E ACOQUIMICA; DE SOLVENCIA DE TECIDOS; DE PODER ANTISSEPTICO E DE CARACTERISTICAS FISICO QUIMICA DE BAIXA TENSÃO SUPERFICIAL; CONSTANDO PROCEDENCIA; LOTE; VALIDADE; REGISTRO NO MS/ANVISA E ATENDER DEMAIS NORMAS VIGENTES E PERTINENTES AO PRODUTO.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 4,45** Total Item: 44,50

LOTE 142 Quant.: 1 Num: 029 12,00 **Total: 120,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BIODINAMICA Modelo: BIODINAMICA
Descrição: VERNIZ CAVITARIO PARA USO ODONTOLÓGICO COM FLUORETO DE SODIO; CAIXA CONTENDO UM FRASCO COM A PROXIMADAMENTE 10 ML
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 120,00

LOTE 157 Quant.: 1 Num: 091 3,00 **Total: 1.800,00**

Item: 1 Unidade: COMP. Marca: GERMED Modelo: GERMED
Descrição: ALPROZOLAM 2MG COMP.
Quantidade: 600 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 1.800,00

LOTE 158 Quant.: 1 Num: 067 3,00 **Total: 1.800,00**

Item: 1 Unidade: COMP. Marca: E.M.S Modelo: E.M.S
Descrição: AMITRIPTILINA 25MG
Quantidade: 600 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 1.800,00

LOTE 160 Quant.: 1 Num: 035 0,29 **Total: 87,00**

Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: CRISTALIA Modelo: CRISTALIA
Descrição: BIPERIDENO 2MG
Quantidade: 300 **Valor Unit.: 0,29** Total Item: 87,00

LOTE 161 Quant.: 1 Num: 001 3,80 **Total: 1.900,00**

Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR
Descrição: CITRATO DE FENTANILA 50MCG/ML
Quantidade: 500 **Valor Unit.: 3,80** Total Item: 1.900,00

LOTE 166 Quant.: 1 Num: 020 8,07 **Total: 3.228,00**

Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR
Descrição: CLORIDRATO DE NALOXONA 0,4MG/ML
Quantidade: 400 **Valor Unit.: 8,07** Total Item: 3.228,00

LOTE 167 Quant.: 1 Num: 033 0,65 **Total: 260,00**

Item: 1 Unidade: COMP. Marca: E.M.S Modelo: E.M.S
Descrição: CODEÍNA + PARACETAMOL 30/ 500MG
Quantidade: 400 **Valor Unit.: 0,65** Total Item: 260,00

LOTE 168 Quant.: 1 Num: 043 0,15 **Total: 195,00**

Item: 1 Unidade: COMP. Marca: SANTISA Modelo: SANTISA
Descrição: DIAZEPAM 10MG
Quantidade: 1.300 **Valor Unit.: 0,15** Total Item: 195,00

LOTE 169 Quant.: 1 Num: 023 0,75 **Total: 1.275,00**

Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: SANTISA Modelo: SANTISA
Descrição: DIAZEPAM 10MG/ 2ML
Quantidade: 1.700 **Valor Unit.: 0,75** Total Item: 1.275,00

LOTE 170 Quant.: 1 Num: 014 0,13 **Total: 91,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

Item: 1 Unidade: COMP. Marca: CRISTALIA Modelo: CRISTALIA
Descrição: DIAZEPAM 5 MG COMPRIMIDO
Quantidade: 700 **Valor Unit.: 0,13** Total Item: 91,00

LOTE 172 Quant.: 1 Num: 009 0,25 **Total: 162,50**

Item: 1 Unidade: COMP. Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR
Descrição: FENITOÍNA 100MG
Quantidade: 650 **Valor Unit.: 0,25** Total Item: 162,50

LOTE 173 Quant.: 1 Num: 058 2,90 **Total: 870,00**

Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR
Descrição: FENITOINA SÓDICA 5% 50MG/ML
Quantidade: 300 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 870,00

LOTE 176 Quant.: 1 Num: 027 8,20 **Total: 2.460,00**

Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR
Descrição: FLUMAZENIL 0,1MG/ML
Quantidade: 300 **Valor Unit.: 8,20** Total Item: 2.460,00

LOTE 177 Quant.: 1 Num: 082 5,00 **Total: 7.500,00**

Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: HYPOFARMA Modelo: HYPOFARMA
Descrição: HALDOL 5 MG/ML
Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 7.500,00

LOTE 183 Quant.: 1 Num: 043 3,00 **Total: 3.000,00**

Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: UNIÃO QUIMICA Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: PETIDINA 50 MG / ML
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 3.000,00

LOTE 188 Quant.: 1 Num: 016 1,48 **Total: 2.220,00**

Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: HALEXISTAR Modelo: HALEXISTAR
Descrição: TRAMADOL 100MG/2ML
Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 1,48** Total Item: 2.220,00

LOTE 229 Quant.: 1 Num: 047 80,00 **Total: 240,00**

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: PROC9 Modelo: PROC9
Descrição: LUGOL 5% VOLUME 1000 ML
Quantidade: 3 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 240,00

PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME **09.210.219/0001-90** **43.392,77**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 080 12,00 **Total: 600,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: COOPERFLEX Modelo:
Descrição: AFASTADOR MINESSOTA. INSTRUMENTO CIRURGICO NÃO ARTICULADO NÃO CORANTE,
PRODÚZIDO EM AÇO INOXIDAVEL UTILIZADO PARA AFASTAR O LABIO E A BOCHECHA DURANTE A CIRUGIA.
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

LOTE 5	Quant.: 1	Num: 078	18,00	Total: 540,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAQUIRA	Modelo:	
Descrição: AGENTE DE UNIAO MULTIUSO; COM FLUOR FOTOPOLIMERIZAVEL, MONOCOMPONENTE AGENTE DE UNIAO MULTIUSO; COM FLUOR FOTOPOLIMERIZAVEL, MONOCOMPONENTE				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,00			Total Item: 540,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 023	30,00	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: PROCARE	Modelo:	
Descrição: AGULHA GENGIVAL DESCARTAVEL; CALIBRE G-27; LONGA; CONFECCIONADA EM ACO INOXIDAVEL; CAIXA COM 100 UNIDADES; EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO; LOTE; VALIDADE; REGISTRO NA ANVISA/MS E ATENDER DEMAIS NORMAS VIGENTES E PERTINENTES AO PRODUTO.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 1.200,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 027	21,50	Total: 215,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: ALAVANCA APEXO: ALAVANCA APEXO PARA CIRURGIA, AÇO INOXIDÁVEL, AUTOCLAV ÁVEL, REGISTRO NA ANVISA. QUANTIDADE ESTIMADA ANUAL				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,50			Total Item: 215,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 022	19,82	Total: 297,30
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: ALAVANCA ODONTOLOGICA APICAL; CURVA DIREITA Nº 303; ADULTO; EM ACO INOX; MEDINDO 15 CM; INSTRUMENTO CIRURGICO USADO PARA REMOCAO DE PONTAS D E RAIZES E ESPICULAS OSSEAS; POSSUI LAMINA LONGA; AFIADA; FINA E CONCA VA; PROJETADA PARA DESLIZAR NAS PAREDES DA CAVIDADE ALVEOLAR				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 19,82			Total Item: 297,30
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 072	19,49	Total: 292,35
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: ALAVANCA ODONTOLOGICA APICAL; RETA Nº 304; ADULTO; EM ACO INOX; MEDINDO 15 CM; INSTRUMENTO CIRURGICO USADO PARA REMOCAO DE PONTAS DE RAIZES E ESPICULAS OSSEAS; POSSUI LAMINA LONGA; AFIADA; FINA E CONCAVA; PROJE TADA PARA DESLIZAR NAS PAREDES DA CAVIDADE ALVEOLAR.				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 19,49			Total Item: 292,35
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 079	20,00	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: ALAVANCA ODONTOLOGICA SELDIN; DIREITA 1R; ADULTO; EM ACO INOX; MEDINDO 15CM; INSTRUMENTO CIRURGICO USADO PARA REMOCAO DE PONTAS DE RAIZES E ESPICULAS OSSEAS; POSSUI LAMINA LONGA; AFIADA; FINA E CONCAVA; PROJETA DA PARA DESLIZAR NAS PAREDES DA CAVIDADE ALVEOLAR				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 200,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 082	20,00	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: ALAVANCA ODONTOLOGICA SELDIN; ESQUERDA 1L; ADULTO; EM ACO INOX; MEDINDO 15CM; INSTRUMENTO CIRURGICO USADO PARA REMOCAO DE PONTAS DE RAIZES E ESPICULAS OSSEAS; POSSUI LAMINA LONGA; AFIADA; FINA E CONCAVA; PROJETA DA PARA DESLIZAR NAS PAREDES DA CAVIDADE ALVEOLAR.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

Quantidade: 10	Valor Unit.: 51,04			Total Item: 510,40
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 006	69,09	Total: 690,90
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRINKS	Modelo:	
Descrição: FORCEPS EM ACO INOX NUMERO 151 PARA USO INFANTIL, UTILIZADO PARA REMOC AO DE DENTES, COM APROXIMADAMENTE 20CM.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 69,09			Total Item: 690,90
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 090	63,81	Total: 638,10
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRINKS	Modelo:	
Descrição: FORCEPS EM ACO INOX NUMERO 16 PARA USO ADULTO, UTILIZADO PARA REMOCAO DE DENTES, COM APROXIMADAMENTE 20CM.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 63,81			Total Item: 638,10
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 065	64,77	Total: 647,70
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRINKS	Modelo:	
Descrição: FORCEPS EM ACO INOX NUMERO 17 PARA USO ADULTO, UTILIZADO PARA REMOCAO DE DENTES, COM APROXIMADAMENTE 20CM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 64,77			Total Item: 647,70
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 071	54,47	Total: 544,70
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRINKS	Modelo:	
Descrição: FORCEPS EM ACO INOX NUMERO 18 L, PARA USO INFANTIL, UTILIZADO PARA REMOCAO DE DENTES , COM APROXIMADAMENTE 20CM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 54,47			Total Item: 544,70
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 021	55,81	Total: 558,10
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRINKS	Modelo:	
Descrição: FORCEPS EM ACO INOX NUMERO 18 R PARA USO INFANTIL, UTILIZADO PARA REMOCAO DE DENTES, COM APROXIMADAMENTE 20CM.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 55,81			Total Item: 558,10
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 037	56,00	Total: 560,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRINKS	Modelo:	
Descrição: FORCEPS EM ACO INOX NUMERO 18L PARA USO ADULTO, UTILIZADO PARA REMOCAO DE DENTES, COM APROXIMADAMENTE 20CM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 56,00			Total Item: 560,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 011	56,00	Total: 560,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRINKS	Modelo:	
Descrição: FORCEPS EM ACO INOX NUMERO 18R PARA USO ADULTO, UTILIZADO PARA REMOCAO DE DENTES, COM APROXIMADAMENTE 20CM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 56,00			Total Item: 560,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 022	62,08	Total: 620,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRINKS	Modelo:	
Descrição: FORCEPS EM ACO INOX NUMERO 65 PARA USO ADULTO, UTILIZADO PARA REMOCAO DE DENTES, COM APROXIMADAMENTE 20CM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 62,08			Total Item: 620,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

LOTE 98	Quant.: 1	Num: 046	7,79	Total: 389,50
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: V&E	Modelo:	
Descrição: GAZE CORTADA				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,79			Total Item: 389,50
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 028	25,00	Total: 250,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: PEDRA PARA AFIAR METAIS CIRURGICOS; TIPO ARKANSAS; FORMATO PLANO; GRANULACAO FINA; MEDINDO APROXIMADAMENTE 10CM X 8CM; COR CINZA; AUTOCLAVAVEL; EMBALAGEM INDIVIDUAL.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 250,00
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 024	10,00	Total: 100,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: PINÇA ANATOMICA DENTE DE RATO PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO14CM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 100,00
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 086	8,50	Total: 170,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: PINÇA EM AÇO INOX PINÇA DE UTILIDADES CLÍNICA ODONTOLÓGICA (PARA ALGODÃO)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,50			Total Item: 170,00
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 028	20,00	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COOPERFLEX	Modelo:	
Descrição: PINÇA; HALSTEAD MOSQUITO; EM AÇO INOX AISI400; COM FORMA RETA; COM O COMPRIMENTO DE 12 CM.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 200,00
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 012	42,00	Total: 420,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FAVA	Modelo:	
Descrição: PORTA ALGODAO; LIMPO 08 X 10CM COM MOLA; EM AÇO INOXIDAVEL PARA ACONDICIONAMENTO DE ALGODAO; EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 42,00			Total Item: 420,00
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 091	9,50	Total: 285,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAQUIRA	Modelo:	
Descrição: REFIL DE RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL; A2; COM LISURA, BRILHO E TRANSLUCIDOS IDENTICOS AOS TECIDOS DENTARIOS, RESISTENTES AOS FLUIDOS BUCAIS E RADIOPACA. EMBALAGEM EM BISNAGAS OU SERINGAS DE 4GRAMAS				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,50			Total Item: 285,00
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 062	9,50	Total: 285,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAQUIRA	Modelo:	
Descrição: REFIL DE RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL; A3,5; COM LISURA, BRILHO E TRANSLUCIDES IDENTICOS AOS TECIDOS DENTARIOS, RESISTENTES AOS FLUIDOS BUCAIS E RADIOPACA. EMBALAGEM EM BISNAGAS OU SERINGAS DE 4 GRAMAS;				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,50			Total Item: 285,00
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 076	9,50	Total: 285,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAQUIRA Modelo:
Descrição: REFIL DE RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL; A3; COM LISURA, BRILHO E T RANSLUCIDOS IDENTICOS AOS TECIDOS DENTARIOS, RESISTENTES AOS FLUIDOS BUCAIS E RADIOPACA. EMBALAGEM EM BISNAGAS OU SERINGAS DE 4GRAMAS
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 9,50** Total Item: 285,00

LOTE 126 Quant.: 1 Num: 081 9,50 **Total: 285,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAQUIRA Modelo:
Descrição: REFIL DE RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL; C3; COM LISURA, BRILHO E T RANSLUCIDOS IDENTICOS AOS TECIDOS DENTARIOS, RESISTENTES AOS FLUIDOS BUCAIS E RADIOPACA; EMBALAGEM EM BISNAGAS OU SERINGAS DE 4GRAMAS
Quantidade: 30 **Valor Unit.: 9,50** Total Item: 285,00

LOTE 127 Quant.: 1 Num: 045 25,00 **Total: 625,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: COOPERFLEX Modelo:
Descrição: SERINGA CARPULE DOBRAVEL SERINGA ANESTÉSICA CARPULE COM REFLUXO UTILIZADA EM ODONTOLOGIA PARA REALIZAÇÃO DE TÉCNICA DE ANESTESIA LOCAL COM UTILIZAÇÃO DE TUBETE DE VIDRO OU PLÁSTICO E AGULHA DESCARTÁVEL
Quantidade: 25 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 625,00

LOTE 128 Quant.: 1 Num: 094 8,30 **Total: 166,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: COOPERFLEX Modelo:
Descrição: SINDESMOTOMO; DUPLO; Nº 1; CABO CONTENDO INSCRICAO DO NUMERO E MARCA EXTREMIDADE DE SUPERFICIE; PONTA ATIVA COM ANGULOS PRECISOS; UM LADO RETA E OUTRO ANGULADA; CONFECCIONADO CONFORME NBR 7153-1; EM ACO INOX; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICO QUIMICOS.
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 8,30** Total Item: 166,00

LOTE 136 Quant.: 1 Num: 020 25,00 **Total: 500,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: COOPERFLEX Modelo:
Descrição: TESOURA CIRURGICA; CIRURGICA CURVA; TIPO METZENBAUM; EM ACO INOX AISI400; COM FORMA CURVA; MEDINDO 16 CM
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 500,00

LOTE 137 Quant.: 1 Num: 086 16,24 **Total: 324,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: COOPERFLEX Modelo:
Descrição: TESOURA CIRURGICA; CIRURGICA MAYO STILLE; EM ACO INOX; COM FORMA RETA COM COMPRIMENTO DE 17CM.
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 16,24** Total Item: 324,80

LOTE 138 Quant.: 1 Num: 064 25,00 **Total: 500,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: COOPERFLEX Modelo:
Descrição: TESOURA DE USO ODONTOLÓGICO TESOURA LONGA PONTA FINA 15CM USADA EM ODONTOLOGIA.
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 500,00

LOTE 139 Quant.: 1 Num: 090 4,60 **Total: 230,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PREVEN Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

Descrição: TIRA ABRASIVA; EM AÇO CARBONO MONO FACE 4 MM; COM 12 UNIDADES. DE AÇO INOX, PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESTAURAÇÕES DENTAIS, MEDINDO 4MM DE LARGURA X COMPRIMENTO ENTRE 13 E 17CM. COMPOSIÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL ARREDONDADO, LIS O E SEM REBARBAS. CX C/ 12 UNIDADES. TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, VALIDADE E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 4,60** Total Item: 230,00

LOTE 148 Quant.: 1 Num: 006 1.400,00 **Total: 7.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BIOTRON Modelo:

Descrição: DESTILADOR DE ÁGUA CAPACIDADE: ATÉ 5 LITROS/HORA

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 1.400,00** Total Item: 7.000,00

LOTE 190 Quant.: 1 Num: 085 7,00 **Total: 35,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: LABOR IMPORT Modelo:

Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 25X08 HIPODÉRMICA CX. C/ 100

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 35,00

LOTE 191 Quant.: 1 Num: 008 7,00 **Total: 35,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: LABOR IMPORT Modelo:

Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 30X07 HIPODÉRMICA CX. C/ 100.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 35,00

LOTE 192 Quant.: 1 Num: 059 7,00 **Total: 35,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: LABOR IMPORT Modelo:

Descrição: AGULHA25X07MM CX. C/ 100

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 35,00

LOTE 193 Quant.: 1 Num: 057 7,00 **Total: 42,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: LABOR IMPORT Modelo:

Descrição: AGULHA25X08MM CX. C/ 100

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 42,00

LOTE 196 Quant.: 1 Num: 085 15,00 **Total: 105,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: LABOR IMPORT Modelo:

Descrição: BANDAGEM ESTÉRIL PARA POS COLETA. CAIXA C/ 500

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 105,00

LOTE 201 Quant.: 1 Num: 094 2.100,00 **Total: 2.100,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MEDMAX Modelo:

Descrição: CENTRÍFUGA CAPACIDADE PARA 12 TUBOS DE 12X75

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.100,00** Total Item: 2.100,00

LOTE 202 Quant.: 1 Num: 028 3.500,00 **Total: 3.500,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MEDMAX Modelo:

Descrição: CENTRÍFUGA CAPACIDADE PARA 16 TUBOS DE 15ML

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 3.500,00** Total Item: 3.500,00

Num: 011



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

LOTE 207	Quant.: 1		60,00	Total: 180,00
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: RENYLAB	Modelo:	
Descrição: COLORAÇÃO DE GRAM C/ 4X500 ML				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 60,00			Total Item: 180,00
LOTE 208	Quant.: 1	Num: 062	62,00	Total: 248,00
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: RENYLAB	Modelo:	
Descrição: COLORAÇÃO DE ZIEHL NEELSEN C/ 3X500 ML				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 62,00			Total Item: 248,00
LOTE 213	Quant.: 1	Num: 022	9,12	Total: 27,36
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:	
Descrição: ESTANTE P/ 40 TUBOS 12X75 EM POLIESTIRENO				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 9,12			Total Item: 27,36
LOTE 215	Quant.: 1	Num: 001	9,92	Total: 29,76
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:	
Descrição: ESTANTE P/ 90 TUBOS 12X75 EM POLIESTIRENO				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 9,92			Total Item: 29,76
CEARENSE COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-EPP		26.436.496/0001-34		9.885,72
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 031	8,25	Total: 825,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: CASSIFLEX	Modelo: CASSIFLEX	
Descrição: APLICADOR DESCARTAVEL ODONTOLOGICO; TIPO MICROBRUSH; POSSUI HASTE DOBRAVEL; PONTA COM CERDAS DE NYLON; TAMANHO FINO 1,5MM; 1/8 DE GOTA; PARA APLICACAO DE EVIDENCIADORES; ADESIVOS; SELANTES; SOLUCOES HEMOSTATICA S; ACIDOS; CAIXA COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,25			Total Item: 825,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 061	29,25	Total: 292,50
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: FARMAX	Modelo: FARMAX	
Descrição: BICARBONATO; DE SODIO USO ODONTOLOGICO; PARA APARELHO DE ULTRASON E JATO DE BICARBONATO; 40GR. CAIXA 15 UND.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,25			Total Item: 292,50
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 079	4,38	Total: 219,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT	
Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; PARA BAIXA ROTACAO; ESFERICA; CONTRA ANGU LO; ACO CARBIDE; NUMERO 07; CONFORME AS NORMAS NBR/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS DONTOLOGICOS; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISICOQUIMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,38			Total Item: 219,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 095	1,87	Total: 93,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARBOX	Modelo: DESCARBOX	
Descrição: COLETOR PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE; CONFECCIONADO APARTIR DE PAPELAO ONDULADO (CAIXA EXTERNA E BANDEJA); PAPELAO COURO (CINTA LATERAL E FUNDO RIGIDO); POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE; SACOLA PARA REVESTIMENT O; CAPACIDADE DE 3 LITROS.				

9813
J.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

Quantidade: 50 Valor Unit.: 1,87 Total Item: 93,50

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 079 60,00 **Total: 1.500,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: MOORES Modelo: MOORES

Descrição: DISCO DE LIXA DE POLIURETANO; PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESINA COMPOSTA; COM DIAMETRO DE 1/2 POLEGADA; GRANULACAO SORTIDA: GROSSA, MEDI A, FINA E SUPERFINA; EMBALADO EM CAIXA COM NO MINIMO 50 UNIDADES; CONS TANDO EXTERNAM. MARCA E PROCEDENCIA DO FABRICANTE

Quantidade: 25 Valor Unit.: 60,00 Total Item: 1.500,00

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 002 49,50 **Total: 495,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN

Descrição: FORCEPS EM ACO INOX NUMERO 01 PARA USO INFANTIL UTILIZADO PARA REMOCAO DE DENTES, COM APROXIMADAMENTE 20CM.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 49,50 Total Item: 495,00

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 010 49,50 **Total: 495,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN

Descrição: FORCEPS EM ACO INOX NUMERO 02 PARA USO INFANTIL, UTILIZADO PARA REMOCAO DE DENTES, COM APROXIMADAMENTE 20CM

Quantidade: 10 Valor Unit.: 49,50 Total Item: 495,00

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 011 49,50 **Total: 495,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN

Descrição: FORCEPS EM ACO INOX NUMERO 04 PARA USO INFANTIL, UTILIZADO PARA REMOCAO DE DENTES, COM APROXIMADAMENTE 20CM

Quantidade: 10 Valor Unit.: 49,50 Total Item: 495,00

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 094 49,50 **Total: 495,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN

Descrição: FORCEPS EM ACO INOX NUMERO 05 PARA USO INFANTIL, UTILIZADO PARA REMOCAO DE DENTES, COM APROXIMADAMENTE 20CM.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 49,50 Total Item: 495,00

LOTE 101 Quant.: 1 Num: 046 14,62 **Total: 731,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAQUIRA Modelo: MAQUIRA

Descrição: IONOMERO DE VIDRO; LIQUIDO; PARA FORRAMENTOS; COM IOGENICAS; FRASCO COM APROXIMADAMENTE 8 ML. IONÔMERO DE VIDRO LÍQUIDO CIMENTO PARA FORRAMENTO DE CAVIDADES E SELAMENTOS DE FISSURAS.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 14,62 Total Item: 731,00

LOTE 116 Quant.: 1 Num: 081 8,25 **Total: 82,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PREVENTE Modelo: PREVENTE

Descrição: PLACA DE VIDRO; GROSSA; DE 7,5 CM X 15 CM; COM 10MM DE ESPESSURA; DESPOLIDA; BORDAS LAPIDADAS; PARA ENDODONTIA; PARA MANIPULACAO; EMBALAGEM QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 8,25 Total Item: 82,50

LOTE 135 Quant.: 1 Num: 001 43,50 **Total: 435,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: GOLGRAN Modelo: GOLGRAN



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

Descrição: TAMBOR PARA GAZE; CONFECCIONADO EM ACO INOXIDAVEL AISI-420; COM TAMPA E ALCA
MEDINDO: 10X10X30CM, CAPACIDADE 780 ML

Quantidade: 10 Valor Unit.: 43,50 Total Item: 435,00

LOTE 143 Quant.: 1 Num: 040 13,50 **Total: 135,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SSW Modelo: SSW

Descrição: VERNIZ CAVITARIO PARA USO ODONTOLÓGICO COM SOLVENTE; INSOLUVEL AOS FLU IDOS
BUCAIS, NAO SER IRRITANTE PULPAR, DE SECAGEM RÁPIDA. EMBALADO EM CAIXA CONTENDO UM
FRASCO ESCURECIDO DE VERNIZ COM APROXIMADAMENTE 15 M L E UM FRASCO ESCURECIDO DE
SOLVENTE, COM APROXIMADAMENTE 15 ML.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 13,50 Total Item: 135,00

LOTE 211 Quant.: 1 Num: 007 5,40 **Total: 86,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MAQUIRA Modelo: MAQUIRA

Descrição: EDTA (ÁCIDO ETILENODIAMINO TETRA-ACÉTICO)

Quantidade: 16 Valor Unit.: 5,40 Total Item: 86,40

LOTE 212 Quant.: 1 Num: 085 4,33 **Total: 4,33**

Item: 1 Unidade: UND Marca: KASVI Modelo: KASVI

Descrição: ESCOVA P/ LAVAGEM DE TUBO DE ENSAIO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 4,33 Total Item: 4,33

LOTE 224 Quant.: 1 Num: 034 4,32 **Total: 43,20**

Item: 1 Unidade: CX Marca: KOLPLAST Modelo: KOLPLAST

Descrição: LAMINA PONTA FOSCA CAIXA C/ 50

Quantidade: 10 Valor Unit.: 4,32 Total Item: 43,20

LOTE 225 Quant.: 1 Num: 037 6,76 **Total: 67,60**

Item: 1 Unidade: CX Marca: IMPORTEC Modelo: IMPORTEC

Descrição: LAMÍNULA 22X22 CAIXA COM 100

Quantidade: 10 Valor Unit.: 6,76 Total Item: 67,60

LOTE 227 Quant.: 1 Num: 074 10,35 **Total: 72,45**

Item: 1 Unidade: CX Marca: MEDLEVENSOHN Modelo: MEDLEVENSOHN

Descrição: LANCETA DESCARTÁVEL AUTOMÁTICA CAIXA COM 200 UNIDADES

Quantidade: 7 Valor Unit.: 10,35 Total Item: 72,45

LOTE 233 Quant.: 1 Num: 003 42,00 **Total: 168,00**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: NEWPROV Modelo: NEWPROV

Descrição: PANÓTICO RÁPIDO PARA COLORAÇÃO COM 3X500ML

Quantidade: 4 Valor Unit.: 42,00 Total Item: 168,00

LOTE 238 Quant.: 1 Num: 025 365,00 **Total: 730,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: KACIL Modelo: KACIL

Descrição: PIPETADOR AJUSTÁVEL 8 CANAIS VOL 20/200UL

Quantidade: 2 Valor Unit.: 365,00 Total Item: 730,00

LOTE 239 Quant.: 1 Num: 036 123,00 **Total: 246,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

Item: 1 Unidade: UND Marca: KACIL Modelo: KACIL
Descrição: PIPETADOR AUTOMÁTICA VOLUME AJUSTÁVEL 10 A 100 UL COM DISPENSADOR DE PONTEIRO
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 123,00** Total Item: 246,00

LOTE 240 Quant.: 1 Num: 040 200,00 **Total: 400,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: KACIL Modelo: KACIL
Descrição: PIPETADOR AUTOMÁTICA VOLUME AJUSTÁVEL DE 100 A 1000 UL COM DISPENSADOR DE PONTEIRO
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 400,00

LOTE 246 Quant.: 1 Num: 007 190,00 **Total: 380,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LABOR Modelo: LABOR
Descrição: RACK PARA COLORAÇÃO DE LÂMINAS EM POLIPROPILENO COM CAPACIDADE PARA 20
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 190,00** Total Item: 380,00

LOTE 249 Quant.: 1 Num: 084 697,12 **Total: 1.394,24**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: FRESENIUS Modelo: FRESENIUS
Descrição: SANGUE CONTROLE PARA AUTOMAÇÃO (NORMAL, ALTO E BAIXO)
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 697,12** Total Item: 1.394,24

DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS 26.240.632/0001-16 4.362,65
HOSPITALARES EIRELI EPP

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 068 14,97 **Total: 149,70**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MK LIFE Modelo: MK LIFE
Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; ARKANSAS (SHOFU); BRANCA; PARA ACABAMENTO E POLIMENTODE RESINA COMPOSTA; EMBALADA INDIVIDUALMENTE
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 14,97** Total Item: 149,70

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 099 1,80 **Total: 45,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; DIAMANTADA CARRETEL; PARA PREPARO CAVITARIO NUMERO 1047; EM ACO INOXIDAVEL; PONTA COM GRANULACOES UNIFORMES; ENCAIXE EM ACO INOXIDAVEL; ADAPTAVEL AS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTACAO; SEM SINAIS DE OXIDACAO E SEM REBARBAS; ESTERILIZAVEL ATRAVES DE CALOR UMIDO; SECO OU POR AGENTES QUIMICOS; SEM SOFRER OXIDACAO; EMBALADA INDIVIDUALMENTE E ACONDICIONADA EM CAIXA CONFORME CONSTAR DO REGISTRO DO PRODUTO; TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO; PROCEDEN CIA; NUMERO DE LOTE E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE
Quantidade: 25 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 45,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 027 1,80 **Total: 90,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT
Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; DIAMANTADA PARA PREPARO CAVITARIO NUMERO 1045; CONICA DUPLA (CARRETEL); EM ACO INOXIDAVEL; PONTA COM GRANULACOE S UNIFORMES; ENCAIXE EM ACO INOXIDAVEL; ADAPTAVEL AS DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTACAO; SEM SINAIS DE OXIDACAO E SEM REBARBAS; ESTERILIZAVEL ATRAVES DE CALOR UMIDO; SECO OU POR AGENTES QUIMICOS; SEM SOFRER OXI DACAO; EMBALADA INDIVIDUALMENTE E ACONDICIONADA EM ENCAIXES CONFORME CONSTAR DO REGISTRO DO PRODUTO; TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENT IFICACAO; PROCEDENCIA; NUMERO DE LOTE E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTER IO DA SAUDE
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 90,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

LOTE 48	Quant.: 1	Num: 080	1,80	Total: 90,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT	
Descrição: BROCA PARA USO ODONTOLOGICO; DIAMANTADA; TRONCO CONICA DE PONTA INATIV A Nº 3883; EM AÇO INOXIDAVEL; PONTA COM GRANULACOES UNIFORMES; ENCAIXE EM AÇO INOXIDAVEL ADAPTAVEL A DIFERENTES CANETAS DE ALTA ROTACAO; SEM SINAIS DE OXIDACAO E SEM REBARBAS; ESTERILIZAVEIS ATRAVES DE CALOR UMIDO; SECO OU POR AGENTES QUIMICOS SEM SOFRER OXIDACAO; EMBALADAS INDIVIDUALMENTE E ACONDICIONADAS EM CAIXAS CONFORME CONSTAR DO REGISTRO DO PRODUTO TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO; PROCEDENCIA.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,80			Total Item: 90,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 034	2,99	Total: 44,85
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEM	Modelo: KONNEM	
Descrição: CABO PARA ESPELHO BUCAL CABO PARA ESPELHO BUCAL CABO PARA ESPELHO UNIVERSAL EM INOX PARA SUPORTE DE ESPELHO BUCAL.				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,99			Total Item: 44,85
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 072	8,95	Total: 89,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEM	Modelo: KONNEM	
Descrição: CURETA ALVEOLAR CURETA ALVEOLAR Nº 85 INSTRUMENTAL ODONTOLÓGICO USADO PARA CURETAGEM DE ALVÉOLO PARA REMOÇÃO DE CISTOS.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,95			Total Item: 89,50
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 047	8,95	Total: 89,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEM	Modelo: KONNEM	
Descrição: CURETA PERIODONTAL; GRACEY 13-14, EM AÇO INOX CURETA DE GRACEY EM AÇO INOX USADA PARA CIRURGIAS DE PERIODONTIA Nº 13-14				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,95			Total Item: 89,50
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 084	8,90	Total: 89,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KONNEM	Modelo: KONNEM	
Descrição: CURETA PERIODONTAL; GRACEY; G11; G12; EM AÇO INOX. CURETA PERIODONTAL GRACEY G11 E G12 EM AÇO INOX USADA PARA CIRURGIAS DE PERIODONTIA Nº11				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,90			Total Item: 89,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 088	0,59	Total: 295,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDFIO	Modelo: MEDFIO	
Descrição: ESCOVA DENTAL MACIA, PARA ADULTO ESCOVA DENTAL MACIA COM CERDAS DE NYL ON DURÁVEIS E MACIAS COM PONTAS ARREDONDADAS QUE LIMPAM PROTEGENDO A GENGIVA E O ESMALTE DOS DENTES.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,59			Total Item: 295,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 054	2,80	Total: 560,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PHARMAINOX	Modelo: PHARMAINOX	
Descrição: ESPELHO BUCAL; Nº 05; SEM CABO; IMAGEM FRONTAL DE PRECISAO; EM AÇO INOXIDAVEL; SUPERFICIE ESPELHADA; PASSIVEL DE ESTERILIZACAO EM MEIOS FISI CO QUIMICOS.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,80			Total Item: 560,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 073	2,85	Total: 85,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HIGIX	Modelo: HIGIX	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

Descrição: FIO DENTAL; ENCERADO; EM EMBALAGEM RESISTENTE E VEDADA , ROLO COM APROXIMADAMENTE 125 M.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 2,85** Total Item: 85,50

LOTE 131 Quant.: 1 Num: 066 45,30 **Total: 453,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ALLOXY Modelo: ALLOXY

Descrição: SOLUCAO DESINFETANTE; ESTERILIZANTE DE ALTO NIVEL; PARA ARTIGOS CRITICOS; FRASCO COM 1000ML; CONTENDO ACIDO PERACETICO 0,2%; PARA LIMPEZA; D ESINFECCAO E ESTERILIZACAO DE ARTIGOS E DESINFECCAO DE SUPERFICIES FIX AS; O PRODUTO DEVERA SER PARA USO DILUIDO; COMPROVADO EFICACIA ESPORICIDA; MICROBACTERICIDA; BACTERICIDA E FUNGICIDA; CONFORME LAUDOS MICROBIOLOGICOS DE LABORATORIOS REBLANS/ANVISA; LAUDO DE IRRITABILIDADE CUTANEA E OCULAR; EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO; LOTE; VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS; A PARTIR DA DATA DA ENTREGA E ATENDER DEMAIS NORMS VIGENTES E PERTINENTES AO PRODUTO.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 45,30** Total Item: 453,00

LOTE 140 Quant.: 1 Num: 069 1,33 **Total: 26,60**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: QUIMIDROL Modelo: K-DENT

Descrição: TIRAS PARA USO ODONTOLOGICO; EM POLIESTER PARA RESTAURACOES COM RESINA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 100X10X0,05MM, CAIXA COM 50 UNIDADES

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 1,33** Total Item: 26,60

LOTE 154 Quant.: 1 Num: 030 451,00 **Total: 2.255,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BIOTRON Modelo: BIOTRON

Descrição: NEGATOSCÓPIO TIPO: LÂMPADA FLUORESCENTE/ 2 CORPOS

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 451,00** Total Item: 2.255,00

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 05.199.870/0001-55 **4.198,46**
HOSPITALARES EIRELES

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 084 26,24 **Total: 2.624,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROCARE Modelo: X

Descrição: FIO DE SUTURA; DE NYLON; MONOFILAMENTO; Nº 3-0; PRETO; 45CM DE COMPRIMENTO; AGULHA 3/8 TRIANGULAR DE 20MM; CAIXA COM 24 UNIDADES; EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSEPTICA

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 26,24** Total Item: 2.624,00

LOTE 145 Quant.: 1 Num: 093 110,65 **Total: 553,25**

Item: 1 Unidade: UND Marca: RISCHIOTO Modelo: X

Descrição: BALDE A PEDAL MATERIAL DE CONFECÇÃO / CAPACIDADE: AÇO INOX / DE 30L ATÉ 49L

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 110,65** Total Item: 553,25

LOTE 200 Quant.: 1 Num: 088 172,25 **Total: 861,25**

Item: 1 Unidade: CX Marca: REVISA Modelo: X

Descrição: BOBINA DE PAPEL TERMOSENSÍVEL PARA KX 21N CAIXA COM 6

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 172,25** Total Item: 861,25

LOTE 214 Quant.: 1 Num: 002 16,24 **Total: 48,72**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LABOR IMPORT Modelo: X

Descrição: ESTANTE P/ 72 TUBOS 12X75 EM POLIESTIRENO



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 16,24** Total Item: 48,72

LOTE 216 Quant.: 1 Num: 020 19,36 **Total: 19,36**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LABOR IMPORT Modelo: X

Descrição: ESTANTE PARA TUBOS 12 X 75 COM 40 ESPAÇOS

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 19,36** Total Item: 19,36

LOTE 252 Quant.: 1 Num: 013 22,97 **Total: 91,88**

Item: 1 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo: X

Descrição: SCALPE PARA COLETA DE SANGUE, PARA COLETA MÚLTIPLA, COM SISTEMA DE RET. SCALPE PARA COLETA DE SANGUE, PARA COLETA MÚLTIPLA, COM SISTEMA DE RETRAÇÃO DA AGULHA DE UM PROTETOR PLÁSTICO, AGULHA 25 G, ASAS FLEXÍVEIS DE COR VERDE COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA DA AGULHA. CAIXA COM 100 UNID ADES.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 22,97** Total Item: 91,88

CIRURGICA PARMA LTDA 10.368.534/0001-29 **16.290,00**

LOTE 144 Quant.: 1 Num: 076 2.490,00 **Total: 12.450,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: STERMAX Modelo: ASE

Descrição: AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS) CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL MODO DE OPERAÇÃO/CAP ACIDADE/ACESSÓRIOS: DIGITAL/ATÉ 25 LITROS/ NÃO POSSUI

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 2.490,00** Total Item: 12.450,00

LOTE 271 Quant.: 1 Num: 003 1.920,00 **Total: 3.840,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FABINJECT Modelo: INFANTIL

Descrição: VEIOSCÓPIO INFANTIL

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.920,00** Total Item: 3.840,00

BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP 09.560.267/0001-08 **31.275,00**

LOTE 147 Quant.: 1 Num: 066 2.000,00 **Total: 12.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DENTEMED Modelo: PRIME AIR

Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO CAPACIDADE RESERVATÓRIO / POTÊNCIA / CONSUMO: 30 A 39 L/1 A 1,5HP/6ª 7 PÉSISENTO DE ÓLEO: SIM

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 2.000,00** Total Item: 12.000,00

LOTE 149 Quant.: 1 Num: 084 1.600,00 **Total: 16.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DENTEMED Modelo: EQUIPO ODONTOLÓGICO MAGNUS PRIME

Descrição: EQUIPO CART ODONTOLÓGICO TERMINAIS: NO MÍNIMO 3;SERINGA TRÍPLICE: POSSUI;PEÇA RETA: NÃO POSSUI; CONTRA ÂNGULO: NÃO POSSUI;MICRO MOTOR: NÃO POSSUI;CANETA DE ROTAÇÃO: NÃO POSSUI.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.600,00** Total Item: 16.000,00

LOTE 150 Quant.: 1 Num: 093 380,00 **Total: 1.900,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DENTEMED Modelo: PRIME LED

Descrição: FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS TIPO: LED, SEM FIO SEM RADIÔMETRO

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 380,00** Total Item: 1.900,00

LOTE 152 Quant.: 1 Num: 078 275,00 **Total: 1.375,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

Item: 1 Unidade: UND Marca: DENTEMED Modelo: JET MAGNUS
Descrição: JATO DE BICARBONATO CONSOLE:COM ENTRADA DE AR, ÁGUA E RESERVATÓRIO DE BICARBONATO ACESSÓRIO(S): 01 PEÇA DE MÃO PARA JATO DE BICARBONATO
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 275,00** Total Item: 1.375,00

QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA 41.654.740/0001-29 4.516,00

LOTE 189 Quant.: 1 Num: 066 68,00 Total: 680,00

Item: 1 Unidade: KIT Marca: BIOANALITICA Modelo: ÁCIRO URICO
Descrição: ÁCIDO ÚRICO
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 68,00** Total Item: 680,00

LOTE 194 Quant.: 1 Num: 077 78,60 Total: 786,00

Item: 1 Unidade: KIT Marca: BIOANALITICA Modelo: ALT/TGP
Descrição: ALT/TGP
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 78,60** Total Item: 786,00

LOTE 199 Quant.: 1 Num: 027 52,20 Total: 522,00

Item: 1 Unidade: KIT Marca: BIOANALITICA Modelo: BILIRRUBINA
Descrição: BILIRRUBINA
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 52,20** Total Item: 522,00

LOTE 209 Quant.: 1 Num: 040 44,20 Total: 442,00

Item: 1 Unidade: KIT Marca: BIOANALITICA Modelo: CREATINA
Descrição: CREATINA COLOR 500ML
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 44,20** Total Item: 442,00

LOTE 219 Quant.: 1 Num: 014 48,20 Total: 241,00

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: BIOANALITICA Modelo: FITA URINALISE
Descrição: FITA PARA URINÁLISE 10 ÁREAS, FRASCO COM 100 UNIDADES
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 48,20** Total Item: 241,00

LOTE 220 Quant.: 1 Num: 068 6,00 Total: 96,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: BIOANALITICA Modelo: FLUORETO DE SÓDIO
Descrição: FLUORETO DE SÓDIO
Quantidade: 16 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 96,00

LOTE 223 Quant.: 1 Num: 037 53,90 Total: 754,60

Item: 1 Unidade: KIT Marca: BIOANALITICA Modelo: GLICOSE LIQUIFORM
Descrição: GLICOSE LIQUIFORM 500 ML
Quantidade: 14 **Valor Unit.: 53,90** Total Item: 754,60

LOTE 245 Quant.: 1 Num: 086 34,90 Total: 349,00

Item: 1 Unidade: KIT Marca: BIOANALITICA Modelo: PROTEINAS TOTAL
Descrição: PROTEINAS TOTAL
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 34,90** Total Item: 349,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE**

LOTE 247	Quant.: 1	Num: 056	92,20	Total: 645,40
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: BIOANALITICA	Modelo: REAGENTE	
Descrição: REAGENTE PARA DETERMINAÇÃO DE BETA HCG PORIMUCROMATOLOGRAFIA CAIXA COM 100				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 92,20			Total Item: 645,40

PREGOEIRO: FRANCISCO ORÉCIO DE ALMEIDA AGUIAR